2

                                                     [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Красногвардейский район»

Белгородской области

Десятое заседание

РЕШЕНИЕ

14 августа 2019 года                                                                                              № 9
	О внесении изменений в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 27 ноября 2013 года № 9 «О предоставлении в собственность бесплатно земельных участков на территории Красногвардейского района лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Белгородской области»

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2015 года           № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости» Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 27 ноября 2013 года № 9 «О предоставлении в собственность бесплатно земельных участков на территории Красногвардейского района лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Белгородской области»:

– дополнить решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 27 ноября 2013 года № 9 «О предоставлении в собственность бесплатно земельных участков на территории Красногвардейского района лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Белгородской области» пунктом 3 следующего содержания:

«Информация о предоставлении мер социальной поддержки размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности  Муниципального совета Красногвардейского района (Крутий В.С.).
Председатель Муниципального совета

Красногвардейского района                                                          Л.Н. Митюшин